[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  февраль 2025 года                           № проект                                        п. Веселый

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 18.04.2024 №87 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса РФ, на основании протеста  Прокуратуры Веселовского района от 30.012025 №07 -26-2024, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Веселовского района Ростовской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 18.04.2024 №87 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.27 части 5 статьи 8 считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Веселовского

сельского поселения                                                                        К.А. Федорченко
Внесен ведущим специалистом
по земельным отношениям